- 1 -

枣庄市住房和城乡建设局文件

枣住建工字„2019‟17号

枣庄市住房和城乡建设局
关于公布枣庄市连续两年及 2018 年度

无拖欠农民工工资建筑业企业名单的通知

各区（市）住房和城乡建设局，枣庄高新区建设局，各有关单

位：

市住房和城乡建设局于 4 月 17日至 24 日对各区（市）、枣

庄高新区报送的枣庄市连续两年及 2018年度无拖欠农民工工资

建筑业企业名单进行了公示，公示期间未收到异议。现将山东

枣建建设集团有限公司等25家枣庄市连续两年无拖欠农民工工

资建筑业企业名单和滕州市金长城建筑安装工程有限公司等 22

家 2018年度无拖欠农民工工资建筑业企业名单予以公布，自公

布之日起施行，有效期一年。

按照市住房城乡建设局、市信访局等 5 部门•关于改进和

- 3 -

附件 1

枣庄市连续两年无拖欠农民工工资建筑业企业
名单

序号 企业名称 资质等级 主报区（市） 备注

1 滕州市建筑安装工程集团公司 建筑总承包壹级

滕州市

2 山东华东建设集团有限公司 建筑总承包壹级

3 滕州市中远建设有限公司 建筑总承包壹级

4 山东滕建建设集团有限公司 建筑总承包壹级

5 滕州市城郊建筑安装工程公司 建筑总承包贰级

6 滕州市第三建筑安装工程公司 建筑总承包贰级

7 滕州市安信建设工程有限公司 建筑总承包贰级

8 枣庄市亿源建筑工程有限公司 建筑总承包壹级

薛城区

9 枣庄市宝兴建筑有限责任公司 建筑总承包壹级

10 枣庄市薛城区建筑工程公司 建筑总承包贰级

11 枣庄市福峰建筑工程有限公司 建筑总承包贰级

12 枣庄市山亭区房产建筑公司 建筑总承包叁级 山亭区

13 山东枣建建设集团有限公司 建筑总承包壹级

市中区

14 山东永福建设集团有限公司 建筑总承包壹级

15 山东枣庄长城建筑集团有限公司 建筑总承包壹级

16 山东冠世建筑工程集团有限公司 建筑总承包壹级

17 枣庄中汇城市建设有限公司 建筑总承包贰级

原枣庄市市

中区城市建

设工程公司

18 山东伦祥建设有限公司 建筑总承包贰级

19 山东红三叶钢结构工程有限公司 建筑总承包叁级

20 山东福盛建筑工程有限公司 建筑总承包叁级 峄城区

21 枣庄华厦建筑工程有限公司 建筑总承包壹级
台儿庄区

22 枣庄市台儿庄区建筑工程总公司 建筑总承包贰级

23 山东铭辉建设有限公司 建筑总承包壹级

枣庄高新区

24 山东德标建设有限公司 建筑总承包壹级

25 枣庄高新区建筑工程公司 建筑总承包贰级

- 4 -

附件 2

枣庄市 2018 年度无拖欠农民工工资建筑业企业
名单

序

号
企业名称 资质等级 主报区（市） 备注

1 滕州市金长城建筑安装工程有限公司 建筑总承包贰级

滕州市

2 滕州市丰盈建筑安装工程有限公司 建筑总承包贰级

3 滕州市华盟建筑安装工程有限责任公司 建筑总承包贰级

4 山东八箭建设工程有限公司 建筑总承包贰级

5 枣庄锦程建筑安装有限公司 建筑总承包贰级

薛城区

6 枣庄市薛城区建筑安装工程公司 建筑总承包贰级

7 枣庄市浩田建筑工程有限公司 建筑总承包贰级

8 枣庄市广源建筑安装工程有限公司 建筑总承包贰级

9 枣庄市山亭区建筑工程公司 建筑总承包贰级
山亭区

10 枣庄银光建筑工程有限公司 建筑总承包贰级

11 山东恒达建筑工程有限公司 建筑总承包壹级

市中区

原枣庄市中祥
建筑工程有限

公司

12 山东德友建设有限公司 建筑总承包贰级

13 枣庄中安建筑工程有限公司 建筑总承包贰级

14 枣庄金永安建设工程有限公司 建筑总承包贰级

15 山东力工建筑工程有限公司 建筑总承包贰级
原枣庄金都建
筑工程有限责

任公司

16 枣庄市市中区龙山建筑工程公司 建筑总承包叁级

17 枣庄中汇建筑工程有限公司 建筑总承包叁级

18 枣庄榴园建筑工程有限公司 建筑总承包贰级
峄城区

19 枣庄福泉建筑工程有限公司 建筑总承包叁级

20 山东天智建筑工程有限公司 建筑总承包贰级 台儿庄区

21 枣庄宏润建筑有限公司 建筑总承包贰级

枣庄高新区

22
枣庄高新技术开发区坤诚建筑安装工程

有限公司
建筑总承包叁级

- 5 -

- 6 -

信息公开属性：主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室           2019年 4月 28日印发